Tomo et libro eodem, pagina 1149
sub anno 1366.

XXVII. Abstractionem occupationemque terrarum Brzestensis, Lucensis, et Chelmensis atque Belzensis per Lithuaniae Duces superiori tempore factam, Casimirus Poloniae rex, injuriosam gravemque; sibi, ex tolerantia tanti temporis, quod transactum fuit, nimis probrosam et puderosam (prout erant) in animum revocans, generalem expeditionem Regni sui universi indixit; et apparatus bellicos ordinavit. Copiisque tam equestribus quam pedestribus convenient-

въ присутствіи короля Казимира, щедро снабдившаго церковь достаточнымъ доходомъ, и всего его воинства, возвысилъ приходскую львовскую церковь въ митрополитскую, и въ первые архіепископы сего престола Христина, благороднаго мужа, поставилъ и хиротонизаль 67).

Томъ и книга также , страна 1149
годъ 1366.

XXVII. Приведши себѣ на память Казимиръ король польскій обидное и прискорбное отторженіе и завладѣніе литовскими князями, берестейской, луцкой, холмской и белзской земель 68), въ прешедшія времена совершенныя, которая-то небрежливая, столь времени продолжавшаяся уступка для него была нѣкоторымъ образомъ и поносная и постыдная (и такъ было въ самомъ дѣлѣ) приказалъ всенародное ополченіе своего королевства, готовность къ походу и пріуготовленіе военныхъ снарядовъ. И когда со-

tibus, ad recuperadum terras occupatas, et ad reddendum Lithuaniae superiorum vastationem regni Poloniae vicitudinem, in valido et potenti exercitu, post festum Sancti Joannis Baptista in ingressus in terras praedictas, ad conquisitionem earum omnes curas et ingenia intendit. Et Duces quidem Lithuaniae impares se viribus, comparatis utrinque potentissimis reprehendentes, dolis fraudibusque magis quam armis et resistentia decernunt utendum. Georgius itaque Dux, qui terram Belzensem (ad quam Casimirus Poloniae rex primum exercitum promoverat) occupabat, Casimiro Poloniae regi, terram Belzensem intranti, occurrit, et blandis verbis humilibusque sermonibus in dolo regem exorat; ne quid hostile illum et terram Belzensem scri permittat: se non hostem, sed subditum, non adversarium, sed feudalem et subiectum, et omnia imperata facturum, perpetuamque, puram, et fidem Casimiro Poloniae regi et Regno suo Poloniae serritulem, fidem et obedientiam, perpetuo, non solum cum terra Belzensi, sed et cum terris habitis et habendis exhibiturum pollicetur. Petens postremo, „ut terra Belzensis sibi precario, injure feudali concessa, ipsum servitoribus suis adnumeret; fidum et studiosum curatorem et adiutorem contra quoslibet hostes et adversarios